
IX/1 
 

IX 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 4.6.2018 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RADOVLJICA 
 
 
Zadeva: ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

GLASBENA ŠOLA RADOVLJICA – SKRAJŠANI POSTOPEK 
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 98. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo 
 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 
GLASBENA ŠOLA RADOVLJICA – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
V skladu z 90. členom poslovnika bodo kot poročevalci na seji sodelovali: 

- Tanja Pogačnik, vodja Oddelka za družbene dejavnosti, 
- Karmen Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti, 
- Marko Možina, ravnatelj Glasbene šole Radovljica. 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 
1. Občinski svet Občine Radovljica sprejema osnutek Odloka o dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Radovljica. 
2. Občinski svet Občine Radovljica sprejema predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Radovljica. 

 
 
 
 

       
         Ciril Globočnik l.r. 
               ŽUPAN 
  



IX/2 
 

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe), 42. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5 in spremembe) in 
17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na 
___. seji dne _________sprejel 
 

ODLOK  
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Radovljica  

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Radovljica (DN UO, št. 6/97, 91/08, 
92/08-redakcijski popravek, 121/09 in 227/17; v nadaljevanju: odlok) se v 3. členu dodata nova, 
3. in 4. odstavek, ki se glasita: 
»Glasbena šola Radovljica ima naslednje dislocirane oddelke v: 

- OŠ dr. prof. Josipa Plemlja Bled, Seliška cesta 3, 4260 Bled, 
- OŠ Gorje, Zgornje Gorje 44a, 4247 Zgornje Gorje, 
- OŠ Janeza Mencingerja Bohinj, Savska cesta 10, 4264 Bohinjska Bistrica, in  
- Oddelek Begunje, Begunje 21, 4275 Begunje. 

 
Zavod lahko izvaja pouk tudi na drugih lokacijah. V skladu z zakonom in po predhodnem 
soglasju ustanovitelja pa zavod lahko ustanovi nove oddelke ali ukine obstoječe.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu občine Radovljica – 
Uradne objave. 
 
 
Številka:  
Datum:           
 

Ciril Globočnik 
Župan 

 
  



IX/3 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 4.6.2018 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 
GLASBENA ŠOLA RADOVLJICA – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
1. Zakonska podlaga 
- Zakon o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in spremembe) 
- Zakon o financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07-UPB5 in spremembe) 

 
2. Obrazložitev 
Glasbena šola Radovljica je z dopisom zaprosila za dopolnitev odloka z vpisom dislociranih 
oddelkov glasbene šole. Na potrebno dopolnitev odloka so bili opozorjeni s strani Ministrstva za 
izobraževanje, znanost in šport zaradi vpisa dislociranih oddelkov glasbene šole v razvid izvajalcev 
javno veljavnih program s področja glasbene šolstva. 

Ker gre za manj zahtevne spremembe odloka, predlagamo, da  občinski svet Odlok o dopolnitvi 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Radovljica skladno z 98. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Radovljice sprejme po skrajšanem postopku. 
S predlagano dopolnitvijo odloka se spreminja: 

3. člen 
Ime zavoda je Glasbena šola Radovljica. 
Sedež zavoda je v Radovljici, Linhartov trg 1. 
Glasbena šola Radovljica ima naslednje dislocirane oddelke v: 

- OŠ dr. prof. Josipa Plemlja Bled, Seliška cesta 3, 4260 Bled, 
- OŠ Gorje, Zgornje Gorje 44a, 4247 Zgornje Gorje, 
- OŠ Janeza Mencingerja Bohinj, Savska cesta 10, 4264 Bohinjska Bistrica, in  
- Oddelek Begunje, Begunje 21, 4275 Begunje. 

Zavod lahko izvaja pouk tudi na drugih lokacijah. V skladu z zakonom in po predhodnem 
soglasju ustanovitelja pa zavod lahko ustanovi nove oddelke ali ukine obstoječe. 
 
3. Finančne posledice 
Sprejem Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Radovljica za 
proračun Občine Radovljica nima finančnih posledic.  
 
 
Pripravila: 
Karmen Korošec,  
višja svetovalka za družbene dejavnosti 

Tanja Pogačnik l.r. 
Vodja Oddelka za družbene dejavnosti 

 



zavod01
Tipkano besedilo
IX/4


	V skladu z 90. členom poslovnika bodo kot poročevalci na seji sodelovali:



